

## **Martin Slot Holding ApS**

**CVR-nr. 30728866**

**Skælskørvej 21, 1.**

**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Slot

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Martin Slot Holding ApS  
Skælskørvej 21, 1.  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30728866  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Direktion**

Martin Slot

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i Svend Aage Nielsen, autoriseret el-installatør A/S og Slot Ejendomme ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 499 t.kr. mod 1.000 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et forbedret positivt resultat for 2016/17.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.125)</b>	<b>(11)</b>
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(125)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8.125)</b>	<b>(136)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		458.447	1.121
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		85.555	69
Andre finansielle indtægter		72	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.462)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(35.973)</u>	<u>(46)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>496.514</b>	<b>1.008</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>2.717</u>	<u>(8)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>499.231</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>398.031</u>	<u>900</u>
		<b><u>499.231</u></b>	<b><u>1.000</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.080.000	1.080
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>2.080.000</u>	<u>1.080</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.080.000</u>	<u>1.080</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.272.390	1.877
Tilgodehavende selskabsskat	3	399.314	560
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.671.704</u>	<u>2.437</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>43.782</u>	<u>565</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.715.486</u>	<u>3.002</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.795.486</u>	<u>4.082</u>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.024.457	2.626
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.250.657</u></b>	<b><u>2.851</u></b>
Skyldig selskabsskat		154.433	170
Anden gæld		0	600
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>154.433</u></b>	<b><u>770</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		245.731	82
Skyldig selskabsskat	5	74.165	323
Anden gæld		63.000	48
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>390.396</u></b>	<b><u>461</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>544.829</u></b>	<b><u>1.231</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.795.486</u></b>	<b><u>4.082</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.626.426	99.800	2.851.226
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	398.031	101.200	499.231
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.024.457</b>	<b>101.200</b>	<b>3.250.657</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	5.284	0
Regulering vedrørende tidligere år	(8.001)	8
	<u>(2.717)</u>	<u>8</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver

Kostpris primo	1.080.000
Tilgange	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.080.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.080.000</u></b>

**Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**  
kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Dattervirksomheder:					
Svend Aage Nielsen, autoriseret el-installatør					
A/S	Slagelse	A/S	100,00	2.521.726	1.021.726
Slot Ejendomme ApS	Slagelse	ApS	100,00	1.163.946	24.164

## 3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører sambeskatningsbidrag for indkomståret 2015.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominel værdi</u> kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

## Noter

### **5. Skyldig selskabsskat**

Skyldig selskabsskat består af netto skatteforpligtigelse for sambeskatningen.

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.